corso di validità, e secondo le disposizioni previste dal D.Lgs 196/2003 riguardante i dati personali. 

Art. 5 – DURATA E COMPENSI  

L’incarico, di durata semestrale, prevede un impegno orario massimo pari a 250 ore, darà diritto a 
un compenso orario, al lordo degli oneri di legge a carico del prestatore, pari a €. 116,00 (euro 
centosedici/00) per un importo complessivo massimo per sei mesi pari a €. 29.000,00 (euro 
ventinovemila/00) incluso IVA se dovuta, che  verrà erogato dietro presentazione di regolare 
fattura e subordinatamente alla attestazione da parte del Direttore Sanitario Aziendale di regolare 
e corretto svolgimento dell’incarico. 

Art. 6 – MODALITA’ DI SELEZIONE, COMMISSIONE GIUDICATRICE, NOMINA DEL